



Obec NEUMĚŘICE
Obecní úřad NEUMĚŘICE
Neuměřice čp. 85, 273 26 p. Olovnice

Č. ú.: 388113369/0800, IČ: 00234729, ☎ 312583119, 724180531, Starosta 602346991
e-mail: ou.neumerice@tiscali.cz, www.obec-neumerice.cz

Neuměřice 2018-05-22

Věc: **Informace podle zákona č. 106/1999 Sb. – GDPR**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme:

1. externím poskytovatelem služeb pověření
2. 3.630,-
3. 29.320,-
4. - školení 8.750,- Kč,
- analýza 20.570,- Kč
- z důvodu GDPR bude ještě zakoupen balíček Office s novější verzí Outlook

S pozdravem

Zdeňka Mančíková
samostatný odborný referent

Obecní úřad Neuměřice
Neuměřice 85, 273 26 p. Olovnice
IČ 00234729
tel.č. 312583119, 724180531